²¹ שם שם עמוד 176 ועיין עוד ה' ב' פורת, "צדק חברתי לאורו של דין היובל - עקרון ההזדמנות החוזרת", אקדמות יג (תשס"ג), עמ' 77,

²² כך שמי שצבר בשנות היובל כסף או צאן יכול להחזיק אותו גם לאחר היובל ועושרו לא נפגע!

²³ חוק הדיור הציבורי, התשנ"ט, 1999.

²⁴ את רעיון היובל כדיור ציבורי לקחתי מתוך מאמרו של יואב רובין, שמיטה יובל ומס ירושה, בתוך על הכלכלה ועל המחיה, עמוד 273-257 ועיין בעיקר בעמודים 273-272.

²⁵ במדבר כו, נד.

²⁶ משנה תורה לרמב"ם, הלכות מתנות עניים, פרק י הלכה א'.

²⁷ ישעיהו נ"ד י"ד